/户

(85)聊价字芽 10号

关于在我市建立价格信息网络的通知

市直各有关单位。

为推动经济体制改革的深入发展，加快经济建设的步低 及时

向领导和各经济部门反映物价动态，提供决策依据，运用价值规律，

供求需要指导经济活动，以便使每个经济实体及时了解市场动向，

开展竞争，搞活经济，保证价格改革的顺利进行，市物价局决定在

我市建立
“
价格信息网络

”
，现将有关亭项通知如下:

州、 组织领导。

市物价局为价格信息办辛机构，是市委、市政府整个信息反馈

系统的一个组成部分，负责组织日常业务工作，吸收有关单位 (市

商业局、粮食局、供销社、物资局。一轻局、二轻局、乡镇企业局、

工商局等单位 )熟悉业务，能效立工作的人员为价格信息通讯员，

(通讯员名单见后表 )

l

!!{

二、任务、

Z宣传党的物价方针、政策，对物价改革中的一些问题深入调

查研究，及时向领导反映经济改革及市场物价劝态，并作相应的分

价预洲。

次向各级物价部门和有关部门提套沁丫格信息，服务以做好物价

管理，并为国营工商 介业积极参与市场调节，适时吞吐商品，

平抑市场物价提供依据。

汉沟通各地情况，推动物价工作的开展，更好地为生产、流通

和消费月民务。

三、价格信息的内容:

犬反映市内外价格动态和各种产品、商品价格的变动情况。

之对议价产品、计划外生产资料价格进行管理和指导的做法及

成效。

汉报据充分可靠的数据资料对本部门主要产品的产俏，供求和

价格的预测。

《季节性商品、地产时令性商品的价格情况及分析预测。

次加强企业管理提高经济效益方面的经验。

6.国家定价的商品调价后，出现的新情况，新问题。

父物价方针政策、规定、办法在执行中迂到的问题。

炙分析研究市场价格的变动趋势和商品供求情况，业务开展情

况。

四、开展工作的方法:

犬各有关单位的价格信息通讯员每十天以文字形式报送一次价

少

了
/
了
!

户
了
了
了
l

格信敲 重要信息可随时报送.

之市物价局不定期的编发 《物价信息‘》.资料，，向各级领

导和有关单位传递价格信息。.

汉各单位工作员要相对稳定扎扎实实地把价格信息搞好，

市物价局将不定期的召集价格信息工作会议，研究和解决工作

中的问题，总结经验，推动工作的开展。

附，价格信息通讯员名单:

商业局 盖淑波 ; 市物资局 孙淑敏

.聋器谁黔带署书臀丁

一攀 袱 拉

嚣 称 嚣茸一
3

}}今
乒

(此页无正文 )。

、 .
， J

份 若

创 . 以 . . ‘ 一 ~ ~ . 曰 ， . 叫 . . . . . 口 川 . . . . . . - . . . 侧 . . . . 口 . 晌 ‘ ‘ . . ‘

抄 撤 _地 区物价 局、
，
市 委、

抄 送 :市 经 委、 计 委、

市政府、人木，一阵 诊:一 -
官
刁 若 户

审计局、财局、税务局、计量局。

4